“PREFEITURA MUNICIPALDE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos. 675 | Vila Nova Itapevi [ itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel: (11) 4143 7600] sec governodditapevi.sp.gov.br

- Itapevi, 25 de abril de 2022

Ofício S.G. nº01147/2022

as  o: Resposta do Ofício 091/2022 - Vereador Maurício Alonso
(Mauricio Japa)

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
da resposta da Secretaria Municipal de

bano e Habitação, em atenção ao documento
nessa Secretaria de Governo.

ao ensejo, /Penovo protestos de elevada  enciosamente,

ui esA ,

Wagner José
Sacrotário de Governo

E: CAMARA MUNICIPALOZITACEà Sua Excelóncia, o Senhor E LOW
; FROTOCOLOMaurício Alonso Murakami ! Ad

DD. Vereador da Câmara Municipal do Itapevi. 26458 19e ad

mttm
Lo ee! casa cota

Ninitalizadanam

a sêAs,

PREFEITURA MUNICIPALDE ITAPEVI
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

Rua Agostinho Ferreira Campos, 675— Nova Itapevi —Cidade da Saúde | Itapavi | São Paulo | CEP: 06693-120
Tel: (11) 4143-7600

Itapevi, 13 de abril de 2022.

Memo nº 285/2022 SDUH

Da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação
AiC Secretaria de Governo
Resposta ao MemoS. G. nº 418/2022.
Assunto: Solicitação Certidão Negativa e Memorial descritivo
Ref. Ofício 91/2022 — Certidão Negativa e memorial descritivo do local em que será
construído a Escola do Futuro na COHAB, situada na Estrada Lucinda de Jesus Silva, —
Ver. Maurício Alonso Murakami

lImo. Senhor,

Venho por meio do presente, fornecer informação sobre os documentos

solicitados em respostaao Memorando S. G. nº 910/2024.

e Segue um croqui de localização do local;

º Foi emitida a ceriidão 123/22 para o esclarecimento do Nobre Vereador:

e Foi elaborado o memorial descritivo da área:

Sendo o que nos apresentava para o momento, aproveitamos a oporiunidade para

renovar nossos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,     >Edúardo Fredérico da Fonseca
1 Arquiteto CAUA104130-4

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Habitação

CS
anousHasegawa

cretário de DesenvolvimentoUrbanç'e Habitação

AJC limo. Sr. Wagner José Fernandes

    Secretaria de Governo

Secretário de Governo

Ninitalizadonm Pambnannar